
郯城县西南片区幸福里北区建设项目（一期）监理

服务项目中标结果公示

郯城县西南片区幸福里北区建设项目（一期）监理服务项目，

招标单位为郯城县城市建设发展有限公司，由郯城九相湖建设项

目管理有限公司代理招标，工程建设地点为：山东省临沂市郯城

县工业路与建设路交汇处。于 2023 年 12 月 5日开标、定标，得

分排名情况如下：

序号 投标单位名称 投标报价（元） 总得分 排名

1
山东国华建设项目管

理有限公司
1660000.00 90.33 1

2
山东大众工程项目管

理有限公司
1661000.00 86.70 2

3
山东天健信达工程咨

询有限公司
1661600.00 84.39 3

4
山东华能建设项目管

理有限公司
1661900.00 83.64 4

经评标委员会评审确定中标单位为：

山东国华建设项目管理有限公司

投标报价：1660000.00 元；

工期：监理服务时间随工程施工时间，直至工程质保期结束；

总监理工程师：王猛；注册编号：37017200；



投标有效期：90日历天。

评审小组成员：夏亮亮、崔跃、李鹏鹏、郭杰、郑浩浩。

本项目中标公示自2023年 12月 7日起至 2023年 12月 11日

止，公示期间如有异议，请先向招标人或招标代理机构提出，电

话：0539-5329776。

如对异议处理不满意，请再向郯城县城乡建设综合服务中心

招标投标服务股投诉。公示日期满无异议的，准予办理中标通知

书等各项手续。

招标人：郯城县城市建设发展有限公司

招标代理单位：郯城九相湖建设项目管理有限公司

2023 年 12 月 6日


